

## Nytt från Storvreta, Uppsala kommun

November 2024



## Hej!

Nu är hösten här och i projektet händer det många spännande saker. Först ut är samrådsmötet för Storvreta centrum. Vi ser fram emot att se många av er där och ta emot era tankar och idéer. I Fullerö är utbyggnaden av infrastruktur snart klar och vi arbetar också med hållplatsen på Kometvägen, en prioriterad fråga då många elever kliver på skolbussarna här.

Som vanligt välkomnar vi era synpunkter och tankar. Hör av er till oss på [storvreta@ uppsala.se](mailto:storvreta@ uppsala.se)



### Samrådsmöte, Storvreta centrum

Öppet hus 26 november klockan 17.00-18.30 i Storvretabiblioteket

### Storvreta Centrum

Plan- och byggnadsnämnden har under oktober fattat beslut om samråd för Storvreta centrum. Samrådstiden pågår från 15 november till 3 januari. Samrådet är en möjlighet för alla berörda (medborgare, myndigheter med flera) att ta del av förslaget, ställa frågor och lämna synpunkter. Den 26 november 17.00-18.30 är det samrådsmöte i form av öppet hus (drop-in) i Storvretabiblioteket. Även den 11 december 10.00-12.00 finns planhandläggare på plats i biblioteket. Efter att samrådstiden är slut sammanställs alla synpunkter och vi ser över om förslaget till detaljplan behöver justeras.

Detaljplaneförslaget finns publicerat här: [Storvreta centrum - Uppsala kommun](#)

## **Fullerö 21:66 Verksamhetsområde**

Utbyggnaden av gator, ledningar och dagvattendamm är snart klar, slutbesiktning kommer ske i november. Den privata fastighetsägaren fortsätter med sin försäljning av de olika kvarteren i området för att nya företag ska kunna bygga för sin verksamhet.

[Lär mer om Fullerö verksamhetsområde här:](#)

---

## **Fullerö skolområde**

Projektering för hur gatan i det södra kvarteret och ledningar ska byggas ut pågår under hösten.

[Läs mer om Fullerö skolområde här:](#)

---

## **Södra Storstreta**

Under den senaste tiden har kompletterande avverkning skett inför byggstarten av huvudgatan. Gällande byggstarten av huvudgatan så är tilldelningen av entreprenaden överklagad igen, vilket gör att det blir ytterligare fördröjning innan vi kan komma igång med vägbygget. Byggstart av huvudgatan planeras preliminärt bli i början av 2025.

I de senare etapperna av Södra Storstreta görs utredningar och strukturskisser med en förhoppning om att kunna ta en deletapp ut på samråd i början av nästa år.

[Läs mer om Södra Storstreta här:](#)

---

## **Hållplats för skolskjuts Fullerö**

Stadsbyggnadsförvaltningen har sedan oktober arbetat med hållplatsen på Kometvägen. Hållplatsen används idag för skolskjuts och trafikeras av tre bussar på morgonen vardagar. På sikt kan hållplatsläget bli aktuellt att trafikeras med linjetrafik från UL. Det finns även planer på att bygga om Kometvägen, ett arbete som preliminärt sätter igång under 2025. Därför finns det flera aspekter att ta med i planeringen för hållplatsen, med avseende på att både kort och lång sikt. Förvaltningen planerar någon form av uppgradering av hållplatsens infrastruktur redan i år och förhoppningsvis före vintern. Frågan är prioriterad då det är väldigt många elever som kliver på skolbussarna här varje dag.

---

## Gör din röst hörd om framtidens Storvreta

Uppsala kommun arbetar med att ta fram en ny översiktsplan som beskriver hur våra stadsdelar och tätorter ska utvecklas de kommande 20–30 åren. Tack till dig som bidragit med lokalkunskap och framtida behov under Storvretadagen. Vår digitala enkät är fortfarande öppen och här har du chansen att berätta om hur du vill att Storvreta ska utvecklas. Vad är viktigt för att du ska kunna leva ett gott och hållbart liv idag och i framtiden? Välkommen med ditt svar senast 20 december.  
Länk till digital enkät: [Mitt Storvreta idag och i framtiden](#)

---

## Sista nyhetsbrevet

Det här är det sista nyhetsbrevet som vi skickar ut i den här formen. Från och med januari 2025 så samlar vi resurserna till ett gemensamt nyhetsbrev för hela Uppsala.

Välkommen till Mer av Uppsala - nyhetsbrevet som tar ett helhetsgrepp på Uppsalas stadsutveckling. [Länk till anmälan](#)

Vill du inte få fler utskick? [Hantera prenumeration](#)